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	KURS BİLGİSİ

	Formu Doldurma Tarihi 
	

	Program Adı
	

	Öğretim elemanının Adı-Soyadı
	



	KURS İLE İLGİLİ SORULAR

	S/N
	Sorular
	Kesinlikle katılmıyorum
	Katılmıyorum
	Katılıyorum
	Kesinlikle Katılıyorum

	
	
	1
	2
	3
	4

	1
	Kurs içeriği iyi planlanmış ve organize edilmiştir.
	
	
	
	

	2
	Kursun hedefleri açıkça tanımlanmıştır.
	
	
	
	

	3
	Kurs benim beklentilerimi karşıladı.
	
	
	
	

	4
	Kursun zorluk seviyesi uygundu.
	
	
	
	

	5
	Kurs, konuyla ilgili anlayışımı zenginleştirdi.
	
	
	
	

	6
	Bu kursu diğer bireylere tavsiye ederim.
	
	
	
	



	Bu kurs ile ilgili en çok beğendiğiniz nedir?

	









	Bu kurs ile ilgili en az beğendiğiniz nedir?

	










	Bu kurs ya da öğretim elemanı ile ilgili herhangi bir öneriniz var mı?
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	Sorular
	Kesinlikle katılmıyorum
	Katılmıyorum
	Katılıyorum
	Kesinlikle Katılıyorum

	
	
	1
	2
	3
	4

	1
	Kursun öğretim elemanının iletişimi açıktı ve derslere hazır geldi.
	
	
	
	

	2
	Kursun öğretim elemanı anlattığı konuya hâkim ve konular ile ilgili bilgiliydi.
	
	
	
	

	3
	Kursun öğretim elemanı dersi zamanında başlattı ve bitirdi.
	
	
	
	

	4
	Kursun öğretim elemanı sorulara açıktı ve öğrencilerin sorularına yardım etti.
	
	
	
	



	Gelecekteki derslerde görmek istediğiniz önerileriniz var mı?

	








	Herhangi ek bir bilgi, şikâyet, yorum yâda öneri paylaşmak isterseniz, lütfen aşağıya isminizi ve iletişim bilgilerinizi yazınız.
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